
FLAME OF PASSION GIN 0.7L 43% (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Giny

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

3.4.2025 15:33
1/1

Výrobce Flame 
Kód produktu 1099022 
EAN 6430043091118 

Gin je hlavně o přírodních rostlinných složkách, který jako
jediný obsahuje bylinky lásky (afrodiziaka), jako jsou
damiána, ženšen a guarana. Tyto bylinky a další rostlinné
složky použité v ginu tvoří nápoj lásky, který udrží
romantiku v pohybu. Ve srovnání s mnoha květinovými
giny je trochu pikantní s tóny skořice a pepře. Flame of
Passion Gin je mistrovsky destilován v Holandsku v 50 let
staré měděné nádobě. Všechny destiláty se destilují
samostatně a nechají se alespoň dva týdny uležet.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

5,00 ks
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)

Parametry
Země původu Nizozemsko 
Chuť Jalovec, citrusy, koření 
Barva Čirá 
Obsah alkoholu 43,0 %
Objem 700 ml


